
ZARZĄDZENIE NR V/504/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie przekazania lokalu mieszkalnego do nieodpłatnego zarządzania i korzystania  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) w związku z art. 17 ust. 1 

pkt 12 i art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Przekazuje się do nieodpłatnego zarządzania i korzystania na rzecz Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 22, 

zwanego dalej „MOPS”, lokal mieszkalny Nr 3, usytuowany w budynku 

wielomieszkaniowym położnym w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Klimkiewiczowskiej 

14, o powierzchni użytkowej 67,01 m²     
 

 § 2. 1. Przekazanie, o którym mowa w § 1, służy realizacji zadań statutowych MOPS  

i następuje do czasu oddania lokalu na rzecz MOPS w trwały zarząd. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora MOPS do korzystania z przekazanego lokalu mieszkalnego 

położonego w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Klimkiewiczowskiej 14/3 zgodnie  

z przeznaczeniem i wymogami prawidłowej gospodarki oraz do utrzymania go  

w stanie niepogorszonym, przy uwzględnieniu warunków Umowy dotacji Nr 2/MCh/2022  

z dnia 16.05.2022 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa  

na dofinansowania utworzenia mieszkania chronionego treningowego z przeznaczeniem  

dla czterech osób niepełnosprawnych ze znacznym lub umiarkowanym stopniem 

niepełnosprawności, a w szczególności do zachowania trwałości przedmiotu przekazania.  
 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 

Komunalnego oraz w zakresie zarządzania lokalem mieszkalnym Dyrektorowi MOPS. 
 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


